mojaiezt,u42
24

AL
- 4c1

PA" / 	)
FLS

—
, 	 . 	 .

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS

Adiu. 2021/2024

Ofício n 2  038/2021

São Miguel do Tocantins - TO, 10 de Junho de 2021.

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

WAGNER ARAÚJO VARÃO

Secretário Municipal de Saúde.

Ref. Oficio n. 2  870/2021

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n9 022.2/2021 e Pregão Presencial n 2

004/2021, cujo objeto é a eventual FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTICIOS E HORTIFRUTIGRANJEIROS, PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

DE SÃO MIGUEL DO TOCANTINS/TO.

Em atendimento ao Ofício n.2 870/2021 a Secretaria Municipal de

Administração e Finanças e gestão autoriza a adesão a ata de registro de preços n 2

022.2/2021 de até 50% (cinquenta porcentos) dos itens registrados pelas empresas:

REIS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n 2  23.065.738/0001-32 e

COMERCIAL S A EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n 2  18.422.703/0001-73, com fulcro no

Art. 22 do Decreto n 2  7.892/2013 alterado pelo decreto n 9  7.892, de 23 de janeiro de

2013 .

Ressaltando que as contratações decorrentes do referido registro de preços

não poderão exceder aos quantitativos autorizados e, ainda a Partir deste, essa

contratação fica condicionada a anuência da empresa acima mencionada que dever .a

apresentar sua concordância mediante consulta promovida pelo Órgão interessado

na adesão.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Alberto Loiola Gomes Moreira

Prefeito Municipal de São Miguel do Tocantins - TO

Rua Afonso Pena, s/ri` - Centro, CEP: 77.925-000 - CNPJ 	25.064.007/0001-06
São Migue! do Tocantins - TO. - E-mail:

Ditptahrack, cvrn CarnScannt,